EDC 0357 - Dekorativna LED rasvjeta
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Dekorativni program
Dekorativni program

kom.

0.9 kg.
0.975 kqg.
11x23x11

4 kom.

3.6 kg.
3.9 kg.
38x22x27

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Dekorativna LED rasvjeta, 10 komada LED lampica, topla bijela boja, 3D svjetlo, efekt u bliku zvijezde, oslikano staklo u

boji, napajanje 2 x 1,5V AA baterije, viSe razli¢itih boja.




